
Maa, meri, metsä  
 

Sudenpentujen yöretki Pakaisten vanhalla koululla 25.-26.10.2019 
 

Syksy on saapunut ja on tullut aika viettää sudenpentujen yhteistä yöretkeä. Maarian Kämmeköiden 
kaikki sudenpentulaumat retkeilevät tänä syksynä 25.-26.10. Pakaisten vanhalla koululla, 
osoitteessa Pietiläntie 6, 21250 Masku. Retkellä yövymme sisällä ja päivällä rakentelemme ja 
leikimme ulkona. Retkellä tapaat lippukuntamme muut sudenpentulaumat johtajineen ja samalla 
pääset tutustumaan uusiin partiokavereihin. Mukaan ovat tervetulleita niin uudet kuin vanhatkin 
sudenpennut. Tervetuloa mukaan keräämään retkikokemusta!  
 
Kuljetus retkelle ja kotiin tapahtuu omin kyydein. Noudatattehan sekä tulo- että lähtöaikoja. 
 
Saapuminen  pe 25.10.2019 klo 18.00 
 
 
Kotiinlähtö  la 26.10.2019 klo 16.30 
 
 
Ilmoittautuminen  
 
Retkelle ilmoittaudutaan osoitteessa kuksaan.fi/30545, viimeistään sunnuntaina 20.10.2019. 
Ilmoittautumisen yhteydessä valitse tarkasti partiolainen, jonka ilmoitat kyseiseen tapahtumaan. 
Tämän jälkeen saat Kuksassa ilmoittamaasi sähköpostiin vahvistuksen onnistuneesta 
ilmoittautumisesta. 
 
Leirimaksu 
 
Retken hinta on 15 euroa, joka maksetaan lippukunnan tilille FI79 4309 0010 5252 51 viimeistään 
sunnuntaina 20.10.2019, saajana Maarian Kämmekät ja viestiksi lapsen nimi ja sudenpentujen 
yöretki Maa, meri, metsä. 
 
 
Maarian Kämmeköiden tapahtumissa ovat voimassa seuraavat peruutusohjeet: 
 

 Mikäli peruutus tulee ennen ilmoittautumisajan päättymistä, osallistumismaksua ei peritä. 

 Mikäli peruutus tulee viimeistään kolme päivää ennen tilaisuuden alkua, peritään 25% 
osallistumismaksusta. 

 Mikäli peruutus tulee myöhemmin, peritään koko osallistumismaksu. 

 Mikäli peruutus johtuu sairaudesta, toimitetaan järjestäjälle lääkärin tai terveydenhoitajan 
todistus. Tilaisuuden järjestäjien on myös mahdollista muulla tavalla todeta sairaudentila, 
mutta sen täytyy olla täysin yksiselitteistä. Tällöin osallistumismaksua ei peritä. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



Varusteet 

 

Retkelle tarvitaan mukaan varusteita ja jokaisen sudenpennun tulee tietää mitä reppuun/rinkkaan on pakattu. 

Pakkaattehan siis tavarat yhdessä. Jokaisen sudenpennun tulee myös itse jaksaa kantaa reppua/rinkkaa lyhyen 

matkan. Muista nimikoida tavarat! Mahdollisia löytötavaroita voi kysellä retken päätyttyä johtajilta. 

 

Leirillä vietetään suurin osa ajasta ulkona, joten pakkaa mukaan lämmintä vaatetta. 

 

Mukaasi tarvitset: 

 partiohuivi ja partiopaita, jos omistat 

 makuupussi ja - alusta 

 yöasu ja unikaveri 

 vaihtoalusvaatteet ja kahdet sukat 

 villasukat 

 t-paita tai muu ohut pusero sisällä oleiluun 

 välikerrospaita ja housut ulkoilupuvun alle (esim. villa/fleece/merinovilla) 

 lämmin ulkoilupuku (veden/rännän/tuulen pitävä) 

 pipo ja hanskat (vaihtohanskat) 

 kaulahuivi tai putkikauluri 

 hyvät kengät ulkoiluun (lenkkarit, goretexit) 

 sadevaatteet ja kumisaappaat 

 hammasharja ja –tahna 

 hiusharja 

 otsalamppu/taskulamppu 

 istuinalusta 

 muistiinpanovälineet (vihko ja kyniä) 

 muoviset ruokailuvälineet (syvä lautanen, haarukka, veitsi ja lusikka, muki ja astiapyyhe. Jokainen 

tiskaa omat astiansa itse.) 

Lisäksi: 

 Ota mukaan oma vasara, jos sellainen kotoa löytyy 

HENKILÖKOHTAISET LÄÄKKEET 

 Henkilökohtaiset lääkkeet ja ohjeet niiden käyttöön. Johtajat avustavat tarvittaessa lääkkeiden annossa.   

 Huomatkaa, että jokaisen retkelle lähtijän tulee ottaa omat lääkkeet mukaan tapahtumaan. Tapahtuman 

järjestäjä ei saa tarjota lääkkeitä, esimerkiksi päänsärkyyn tai kuumeeseen. 

 
Karkit ja puhelimet 
 
Yöretkelle et tarvitse omia herkkuja tai puhelinta. Johtajilla on puhelimet, joilla saa tarvittaessa yhteyden 
retkeläiseen tai huoltajaan. 
 

  Nähdään leirillä! 
 
Kysyttävää? 
Mikäli retkestä herää kysyttävää, ole rohkeasti yhteydessä omaan johtajaasi tai retken johtajaan! 
Ann-Mari Patrakka, annmarikoskinen351@gmail.com, puh. 044 559 9160 
 
 
Ajo-ohje 
 
Pakaisten vanha koulu sijaitsee Maskussa, osoitteessa Pietiläntie 6. Turusta (riippuen lähtöpaikasta) matkaa 
kertyy noin 20 kilometriä.  
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